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Wonder Lashes Wałeczki Do
Laminacji Rzęs Colorful Line -
Różowe Flat

Cena 68,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1067524720

Kod EAN 5903849707855

Producent Wonder Lashes

Opis produktu
Wonder Lashes Wałeczki Do Laminacji Rzęs Colorful Line - Różowe Flat

Specjalnie zaprojektowana seria wałeczków WL Lamination Colorful Line w pięknych, wakacyjnych kolorach została stworzona
tak, aby zawsze mieć pod ręką szeroką gamę rozmiarów i być gotowym na każdego klienta! Idealnie przylegają do powieki
bez uczucia dyskomfortu klientki oraz gwarantują świetne rezultaty. Wykonane z wysokiej jakości, hipoalergicznego silikonu.

Ultramiękkie wałeczki w 4 doskonałych rozmiarach.

Linia Flat - Unoszące - do uzyskania perfekcyjnego uniesienia rzęs. Doskonale odbiją rzęsy od nasady, nadając
delikatne podkręcenie. Wałeczki są odpowiednio wyprofilowanie, jedna strona jest cieńsza, aby pasowały idealnie do
powieki i pozwoliły na perfekcyjne nawinięcie krótszych rzęs z kącika oka.

Co wchodzi w skład opakowania wałeczków do laminacji/liftingu rzęs?

W opakowaniu znajdują się 4 pary wałeczków o różnych rozmiarach (S1, M1, L1, XL), dzięki czemu możemy dopasować
podkręcenie do każdej długości rzęs.

Jak dopasować rozmiar wałeczków do liftingu i laminacji rzęs?

Rozmiar S1 - idealne do krótkich rzęs, dają mocniejsze uniesienie.
Rozmiar M1 - nadają się do rzęs średniej długości, rzęsy będą uniesione.
Rozmiar L1 - przeznaczone do dłuższych rzęs, dla uzyskania lekkiego uniesienia.
Rozmiar XL - najlepsze do rzęs bardzo długich, nadają delikatny skręt.  

 Co wyróżnia wałeczki z serii Colorful Line?

Można poddawać je sterylizacji w autoklawie.
Dzięki miękkiej, specjalnej strukturze można je przyklejać do powieki bez użycia kleju.
Wygodne opakowanie, w którym możesz przechowywać wałeczki.

W jaki sposób wykorzystujemy silikonowe wałeczki?

Wałeczki wykorzystujemy podczas zabiegu laminacji i liftingu rzęs. Nakładamy je na powiekę i po odpowiednim ułożeniu
przyklejamy do nich rzęsy, które po zastosowaniu odpowiednich preparatów uzyskają nowy kształt. Wałeczki są odpowiednio
wyprofilowane, aby z łatwością ułożyć na nich rzęsy.
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